給水装置開栓申請書
（給水契約申込書）
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	　　年　　月　　日
　　東根市長　あて
使用者　〒
住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (フリ)　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
下記のとおり、給水装置の開栓を申請します。

	給水地住所

	用途区分
	· 家庭用　□　営業用　□　団体用　□　工業用　□　工事用　□　農業用

	開栓年月日

	＜略図＞
別添のとおり
	備考

	給水装置所有者
	〒
住　所
氏 (フリ)　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
（使用者と同じ場合は記入の必要はありません）

	支払い方法
	□　前契約時の口座を継続する
□　口座振替（新たに希望される場合は、別紙「口座振替依頼書」を提出願います。）
□　納付書払（送付先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指定給水装置工事事業者

	メーター口径
	　　　　　　　　　ｍｍ

	メーター番号

	開栓時指針
	ｍ3

	水栓番号

	手数料の有無
	有　　・　　無

	問い合わせ番号

	実施者

	処理

	 (
【
記入例
】
太枠の内側を記入してください
)給水装置開栓申請書
（給水契約申込書）
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	[bookmark: _GoBack]　　平成＊＊年＊＊月＊＊日
　　東根市長　あて
使用者　〒999-3711
 (
料金の納付義務者は使用者となります。
使用者と申請者が同じ場合は、使用者欄のみ記入してください。
)住　 所　東根市中央１丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (フリ)　名 (ガナ)　東根 (ヒガシネ)太郎 (タロウ)工務店 (コウムテン)　 　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　0237-42-1111

申請者　住　所
 (
工事用水として使用する場合は、使用用途区分の工事用に
チェックしてください。
)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
下記のとおり、給水装置の開栓を申請します。

	給水地住所

	用途区分
	· 家庭用　□　営業用　□　団体用　□　工業用　☑　工事用　□　農業用

	開栓年月日
	　　平成＊＊年＊＊月＊＊日

	＜略図＞
 (
工事用水の場合は、料金体系が臨時料金となりますので、口座振替はできません。
)別添のとおり
	備考

	給水装置所有者
	〒
住　所
氏 (フリ)　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
（使用者と同じ場合は記入の必要はありません）

	支払い方法
	□　前契約時の口座を継続する
□　口座振替（新たに希望される場合は、別紙「口座振替依頼書」を提出願います。）
☑　納付書払（送付先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指定給水装置工事事業者
	＊＊＊工務店
	メーター口径
	　　　　　　　　　ｍｍ

	メーター番号

	開栓時指針
	ｍ3

	水栓番号

	手数料の有無
	有　　・　　無

	問い合わせ番号

	実施者

	処理